Ao Excelentíssimo Senhor 

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista 

Considerando que, no dia 01 de março de 2023, a Câmara Municipal de Várzea 

Paulista e a empresa Central do Café Ltda celebraram o Contrato n° 04/2023, no valor total 

de R$ 8.282,16 (oito mil, duzentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos), tendo como 

objeto a locação de máquina semiautomática de multiprodutos para utilização na sala de 

espera deste Legislativo, incluso o fornecimento dos insumos necessários, para o período de 

12 (doze) meses; 

Considerando que, tal locação proporciona um ambiente interno mais agradável,